
WIG-Gry 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Kolejna próba podejścia do poziomu 18 000 pkt. 

Indeks WIG-Gry po okresie intensywnych wzrostów zapoczątkowanych w maju 2024 r. dotarł do bariery 18 000 pkt., której  

jak dotąd nie potrafi sforsować. Pierwsza próba pokonania tego oporu miała miejsce już na przełomie sierpnia oraz września  

i zakończyła się cofnięciem benchmarku poniżej poziomu 15 000 pkt. Byki, co widać na powyższym wykresie tygodniowym,  

nie zamierzały jednak tak łatwo złożyć broni i już na początku grudnia byliśmy świadkami kolejnego impulsu wzrostowego, 

zobrazowanego wysoką zieloną świecą (która następnie została w sporej części zniwelowana mocno spadkowym tygodniem). 

Stronie popytowej udało się tym samym powrócić do obszaru ograniczonego poziomem 16 000 pkt. i 18 000 pkt. Wydaje się, 

że jeżeli kupujący będą w stanie utrzymać skalę ostatnich wzrostów, to dojście do wspomnianej w tytule linii oporu powinno 

pozostawać wyłącznie kwestią czasu. Na ich korzyść przemawia na ten moment zarówno obecność powyżej obiema średnimi 

kroczącymi, jak i również neutralny odczyt oscylatora RSI(14) = 57 pkt. 

Analiza techniczna 

Indeks tygodnia 

10 stycznia 2025 

 

Grzegorz Gawkowski 

grzegorz.gawkowski@bankmillennium.pl 



 2 

Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. 

ul. Żaryna 2A, 02-593 Warszawa 

Telefon: (022) 598 26 00 

WIG20 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Status quo utrzymany 

Bieżący tydzień nie przynosi istotnych zmian w układzie technicznym indeksu WIG20. Wprawdzie w ostatnich dniach główny 

benchmark warszawskiej giełdy ponownie wybił się ponad średnią SMA30 (co potencjalnie sprzyja stronie popytowej), to jednak 

wciąż pozostaje on w przedziale między 2 200 pkt., a lokalnym oporem w rejonie 2 260 pkt. Zachowanie wspomnianej linii 

wsparcia w dalszym ciągu pozostaje fundamentem dla dalszych prób wzrostowych. Z kolei wyraźne przebicie strefy 2 320 pkt. 

stanowiłyby potwierdzenie kontynuacji ruchu w górę. Czekamy na dalszy rozwój wydarzeń na wykresie. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 10 stycznia 2025r. o godzinie 13:25, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 10 stycznia 2025r. godzina 13:30. 
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